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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 25-й тур, Матч №194

П`ятниця, 18.04.2025, 13:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 21°C. Глядачі: 2095

«Ворскла» Полтава

1 : 3

«Олександрія» Олександрія

7 Ісенко Павло
3 Фернан
4 Пердута Ігор (К)
6 Скляр Олександр
8 Авдилі Мілот
11 Кане Ібрахім
18 Павлюк Євген
23 Малиш Навін
27 Крупський Ілля
43 Островський Владислав
44 Хрипчук Данііл

Запасні
1 Ющишин Вадим
38 Челядін Артем
33 Мякушко Сергій
77 Ієде Самсон Ономіго
29 Бацула Андрій
80 Ндукве Денис

Тренер
Максимов Юрій

44 Єрмаков Георгій
4 Кравченко Микита
5 Калюжний Іван
6 Ковалець Кирило (К)
15 Мишньов Дмитро
19 Шепелєв Володимир
24 Мартинюк Олександр
27 Теді Цара
30 Копина Юрій
31 Шабанов Артем
59 Козак Артем

Запасні
1 Долгий Віктор
8 Булеца Сергій
10 Кулаков Андрій
16 Тео Ндіка
18 Логінов Сергій
20 Ващенко Данііл
21 Бєляєв Олександр
22 Скорко Даніл
23 Джевані
55 Смирний Євгеній
71 Шостак Денис
72 Макаренко Назар

Тренер
Кравченко Сергій

Арбітр:
Блавацький Роман
Асистент 1:
Трехліб Ярослав
Асистент 2:
Петраков Євген
4-й арбітр:
Резніков Денис
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр

Арбітр VAR:
Балакін Микола
Асистент арбітра VAR:
Беркут Олександр
Спостерігач арбітражу VAR:
Плужник Олег
Делегат:
Гребенюк Олександр
Офіцер безпеки:
Молгамов Альберт
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 25-й тур, Матч №194
П`ятниця, 18.04.2025, 13:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 21°C. Глядачі: 2095

«Ворскла» Полтава 1 : 3 «Олександрія» Олександрія
7' 6 Ковалець Кирило

43 Островський Владислав
77 Ієде Самсон Ономіго 31'

36' 27 Теді Цара

45+1' 27 Теді Цара
3 Фернан

29 Бацула Андрій 46'

23 Малиш Навін
80 Ндукве Денис 46'

59' 4 Кравченко Микита

63' 15 Мишньов Дмитро
23 Джевані

63' 19 Шепелєв Володимир
55 Смирний Євгеній

63' 59 Козак Артем
21 Бєляєв Олександр

8 Авдилі Мілот
38 Челядін Артем 69'

11 Кане Ібрахім
33 Мякушко Сергій 69'

38 Челядін Артем 72'

80 Ндукве Денис 75'

76' 6 Ковалець Кирило
10 Кулаков Андрій

81' 27 Теді Цара
71 Шостак Денис

29 Бацула Андрій 82'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


